
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 27 d’octubre 
de 2023, de la Universitat Politècnica de València, per la 
qual es convoca concurs per a la provisió de llocs de tre-
ball del grup C, subgrup C1, especialista tècnic d’arxius 
i biblioteca amb destinació en aquesta universitat. (Codi: 
2023/P/FC/CM/4). [2023/11672]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 27 de octu-
bre de 2023, de la Universitat Politècnica de València, por 
la que se convoca concurso para la provisión de puestos 
de trabajo del grupo C, subgrupo C1, especialista técnico 
de archivos y biblioteca, con destino en esta universidad. 
(Código: 2023/P/FC/CM/4). [2023/11672]

Advertido un error en la resolución mencionada anteriormente, y al 
objeto de proceder a la subsanación del mismo, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
resuelvo:

Primero
Proceder a la siguiente corrección de errores en la jornada laboral 

en el anexo I:

Segundo
Proceder a la siguiente corrección de las bases de la convocatoria.
2.1. Se añade a la base segunda un tercer apartado que establece:

Advertida una errada en la resolució esmentada anteriorment, i a fi 
de procedir a l’esmena d’aquesta, de conformitat amb el que s’estableix 
en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Primer
Procedir a la següent correcció d’errors en la jornada laboral en 

l’annex I:

Segon
Procedir a la següent correcció de les bases de la convocatòria.
2.1. S’afig a la base segona un tercer apartat que estableix:

On diu:

«Codi Lloc Unitat Localitat Sec Classificació Jornada

PF1986 Especialista tècnic d’arxius i biblioteca S. Biblioteca i Documentació Científica València AE C1/19/E023 M1V

PF809 Especialista tècnic d’arxius i biblioteca S. Biblioteca i Documentació Científica València AE C1/19/E023 V1M

M1V: Matins i una vesprada
V1M: Vesprades i un matí»;

Ha de dir:

«Codi Lloc Unitat Localitat Sec Classificació Jornada

PF1986 Especialista tècnic d’arxius i biblioteca S. Biblioteca i Documentació Científica València AE C1/19/E023 V1M

PF809 Especialista tècnic d’arxius i biblioteca S. Biblioteca i Documentació Científica València AE C1/19/E023 M1V

M1V: Matins i una vesprada
V1M: Vesprades i un matí».

* * * * * * * *

Donde dice:

«Código Puesto Unidad Localidad Sec Clasificación Jornada

PF1986 Especialista Técnico de Archivos y Biblioteca S.Biblioteca y Documentación Científica Valencia AE C1/19/E023 M1T

PF809 Especialista Técnico de Archivos y Biblioteca S.Biblioteca y Documentación Científica Valencia AE C1/19/E023 T1M

M1T: Mañanas y una tarde
T1M: Tardes y una mañana»;

Debe decir:

«Código Puesto Unidad Localidad Sec Clasificación Jornada

PF1986 Especialista Técnico de Archivos y Biblioteca S.Biblioteca y Documentación Científica Valencia AE C1/19/E023 T1M

PF809 Especialista Técnico de Archivos y Biblioteca S.Biblioteca y Documentación Científica Valencia AE C1/19/E023 M1T

M1T: Mañanas y una tarde
T1M: Tardes y una mañana».



2.3. Las personas aspirantes que únicamente deseen optar a las nue-
vas vacantes que en su caso se produzcan, resultantes de la adjudicación 
definitiva del presente concurso, y que así expresamente sean ofertadas 
por esta Universitat Politècnica de València, deberán presentar la solici-
tud en los mismos términos que en los apartados anteriores:

Estas personas a la hora de seleccionar y relacionar el orden de prio-
ridad de los puestos vacantes, deberán solicitar únicamente la vacante 
PF0000 y su número de orden será el 1, no debiendo figurar ningún otro 
puesto de los ofertados.

Solamente podrán participar como solicitantes en esta nueva oferta 
de vacantes aquellas personas aspirantes que no hayan obtenido ningún 
puesto de trabajo ofertado en la presente convocatoria, y hayan hecho 
constar expresamente en su solicitud su participación en Resultas, mar-
cando al final de sus solicitudes el puesto PF0000 Resultas, o aquellas 
que aún sin participar de forma activa en este concurso, hayan mostrado 
su interés mediante solicitud expresa, para poder optar por las posibles 
vacantes que se generen y que se oferten por esta Universitat Politècnica 
de València. No se admitirán nuevas solicitudes una vez finalice el plazo 
de presentación de instancias al que hace referencia la base 3.2 de la 
presente convocatoria.

2.2. Se añade la base Sexta (bis) que establece:
Sexta (bis). Resultas
6.1. (bis) De conformidad con la legislación vigente, en este con-

curso de provisión se prevé una segunda fase de adjudicación o resultas, 
integrada por aquellos puestos de trabajo de similares características a 
las de los puestos ofertados, que resulten vacantes como consecuencia 
de que su titular haya obtenido otro destino en el concurso.

6.2. (bis) Podrán participar en la fase de resultas quienes habiendo 
participado en la primera fase del concurso no hubieran resultado adju-
dicatarios de ningún puesto, siempre que así lo hubieran hecho constar 
en su solicitud.

Asimismo, en la solicitud de participación se podrá optar por concu-
rrir solo a la fase de resultas prevista en la convocatoria.

6.3. (bis) De las resultas no podrán formar parte aquellos puestos en 
los que exista un impedimento legal para su adjudicación.

6.4. (bis) Una vez adjudicados los destinos con carácter definitivo, 
los nuevos puestos vacantes, que expresamente ofrezca la UPV, deriva-
dos de esta adjudicación, se ofertarán entre las personas aspirantes que 
no hayan obtenido ningún puesto en dicha adjudicación, siempre que así 
lo hubiesen hecho constar en su solicitud (introduciendo como última 
opción el código PF000 Resultas), y entre aquellas personas aspirantes 
que aun no habiendo participado activamente en primera instancia en 
este concurso, hubiesen manifestado, mediante su solicitud expresa, su 
interés en poder participar en esta nueva oferta de vacantes.

A tal efecto, se publicará en la web del Servicio de Recursos Huma-
nos cuya dirección es http://www.upv.es/rrhh, resolución del rector con 
la relación de los nuevos puestos ofertados.

6.5. (bis) Las personas arriba referenciadas deberán presentar de 
nuevo su solicitud tal como se indica en la base 3.1. de la presente 
convocatoria.

6.6. (bis) El plazo máximo para poder presentar esta solicitud será 
de cinco días hábiles, y en ella se deberá hacer constar el orden de prio-
ridad de los puestos solicitados. Aquellas personas aspirantes que por 
no haber participado activamente en el primer concurso, no hubiesen 
introducido sus méritos en la aplicación Bullent, deberá hacerlo también 
en ese mismo plazo de cinco días, no obstante el plazo que regirá a los 
efectos de cómputo de méritos, será el establecido en la base 3.2 de esta 
convocatoria.

Tercero
Se amplía el plazo de presentación de solicitudes en cinco días 

hábiles adicionales al plazo establecido en la resolución de fecha 23 de 
octubre de 2023, a partir del día siguiente a la publicación en el Diari 
Oficial de Generalitat Valenciana de esta corrección.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 

2.3. Les persones aspirants que només vulguen optar a les noves 
vacants que, si escau, es produïsquen, resultants de l’adjudicació defi-
nitiva del present concurs, i que oferisca expressament així aquesta 
Universitat Politècnica, han de presentar la sol·licitud en els mateixos 
termes que en els apartats anteriors.

Aquestes persones, a l’hora de seleccionar i relacionar l’ordre 
de prioritat dels llocs vacants, han de sol·licitar únicament la vacant 
PF0000, i el seu número d’ordre serà l’1; no hi ha de figurar cap altre 
lloc dels oferits.

Només poden participar com a sol·licitants en aquesta nova oferta 
de vacants aquelles persones que no hagen obtingut cap lloc de treball 
oferit en la present convocatòria, i hagen fet constar expressament en la 
sol·licitud la participació en resultes, marcant al final de les sol·licituds 
el lloc PF0000 Resultes, o bé aquelles que, encara que no participen 
de forma activa en aquest concurs, hagen mostrat interès, mitjançant 
sol·licitud expressa, per optar a les possibles vacants que es generen i 
que oferisca aquesta Universitat Politècnica de València. No s’admetran 
noves sol·licituds una vegada que haja finalitzat el termini de presenta-
ció d’instàncies a què fa referència la base 3.2. d’aquesta convocatòria.

2.2. S’afig a la base sisena un tercer apartat que estableix:

Sisena (bis). Resultes
6.1. (bis) De conformitat amb la legislació vigent, en aquest concurs 

de provisió es preveu una segona fase d’adjudicació o resultes, integra-
da per aquells llocs de treball de característiques similars a les dels llocs 
oferits que resulten vacants com a conseqüència del fet que la persona 
titular haja obtingut una altra destinació en el concurs.

6.2. (bis) Pot participar en la fase de resultes qui haja participat en 
la primera fase del concurs i no se li haja adjudicat cap lloc, sempre que 
ho haja fet constar en la sol·licitud.

Així mateix, en la sol·licitud de participació es pot optar per concór-
rer només a la fase de resultes prevista en la convocatòria.

6.3. (bis) No poden formar part de les resultes aquells llocs en els 
quals hi haja un impediment legal per a l’adjudicació.

6.4. (bis) Una vegada adjudicades les destinacions amb caràcter 
definitiu, la UPV ofereix els nous llocs vacants derivats d’aquesta adju-
dicació entre les persones aspirants que no hagen obtingut cap lloc en 
l’adjudicació esmentada, sempre que ho hagen fet constar en la sol·li-
citud introduint com a última opció el codi PF0000 Resultes, i entre les 
persones aspirants que, malgrat no haver participat activament en aquest 
concurs en primera instància, hagen manifestat, mitjançant una sol·lici-
tud expressa, l’interès per participar en aquesta nova oferta de vacants.

Amb aquesta finalitat, es publica en la web del Servei de Recursos 
Humans, l’adreça de la qual és http://www.upv.es/rrhh, una resolució 
del rector amb la relació dels nous llocs oferits.

6.5. (bis) Les persones esmentades més amunt han de presentar de 
nou la sol·licitud tal com s’indica en la base 3.1. de la present convo-
catòria.

6.6. (bis) El termini màxim per a presentar aquesta sol·licitud és de 
cinc dies hàbils, i cal fer-hi constar l’ordre de prioritat dels llocs sol·li-
citats. Aquells aspirants que, per no haver participat activament en el 
primer concurs, no hagen introduït els seus mèrits en l’aplicació Bullent, 
ho han de fer també dins d’aquest termini de cinc dies; no obstant això, 
el termini que regirà als efectes de còmput de mèrits serà l’establit en la 
base 3.2 d’aquesta convocatòria.

Tercer
S’amplia el termini de presentació de sol·licituds en cinc dies hàbils 

addicionals al termini establit en la resolució de data 23 d’octubre de 
2023, a partir de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de Gene-
ralitat Valenciana d’aquesta correcció.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 



Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 17 de noviembre de 2023.– El rector de la Universitat 
Politècnica de València: José E. Capilla Romá.

davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 17 de novembre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José E. Capilla Romá.


		2023-11-27T07:42:08+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




